









แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                    |         |       |                                      |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานวิศวกรรม                                                                                        |         |       |                                      |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |         |       |                                      |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                               | คลองโคน | อำเภอ | เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม |
| แบบเลขที่                          | สธ.ศพด.1                                                                                           |         |       |                                      |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน                                        |         |       |                                      |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ                                                                                             | มีจำนวน | 4     | หน้า                                 |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                        |         |       |                                      |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                     | รายงาน                 | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------------------------------|------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1                            | งานวิศวกรรม            | 724,264.09   | 1.3024   | 943,281.55  |          |
| เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |                        |              |          |             |          |
|                              | เงินลงทุนจ่าย 0 %      |              |          |             |          |
|                              | เงินประกันผลงานหัก 0 % |              |          |             |          |
|                              | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %    |              |          |             |          |
|                              | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %    |              |          |             |          |
| รวมค่าก่อสร้าง               |                        |              |          | 943,281.55  |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,367.04 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 943,281.55 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                    |         |         |                  |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานสถาปัตยกรรม                                                                                     |         |         |                  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |         |         |                  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                               | คลองโคน | อำเภอ   | เมืองสมุทรสงคราม |
|                                    |                                                                                                    |         | จังหวัด | สมุทรสงคราม      |
| แบบเลขที่                          | สถ.ศพด.1                                                                                           |         |         |                  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน                                        |         |         |                  |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ                                                                                             | มีจำนวน | 5       | หน้า             |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                        |         |         |                  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน                       | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง    | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------------|----------|----------------|----------|
| 1        | งานสถาปัตยกรรม               | 637,259.00   | 1.3024   | 829,966.12     |          |
|          | เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F |              |          |                |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %         |              |          |                |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0 %       |              |          |                |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %          |              |          |                |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %          |              |          |                |          |
|          |                              |              |          | รวมค่าก่อสร้าง |          |
|          |                              |              |          | 829,966.12     |          |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 829,966.12 บาท ต่อ 1 หน่วย



# แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                    |         |       |                                      |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานระบบไฟฟ้า                                                                                       |         |       |                                      |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |         |       |                                      |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                               | คลองโคน | อำเภอ | เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม |
| แบบเลขที่                          | สธ.ศพด.1                                                                                           |         |       |                                      |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน                                        |         |       |                                      |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ                                                                                             | มีจำนวน | 3     | หน้า                                 |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                        |         |       |                                      |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                       | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง    | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|-------------|----------|----------------|----------|
| 1        | งานระบบไฟฟ้า                 | 61,019.21   | 1.3024   | 79,471.41      |          |
|          | เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F |             |          |                |          |
|          | เงินลงทุนจ่าย 0 %            |             |          |                |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0 %       |             |          |                |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %          |             |          |                |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %          |             |          |                |          |
|          |                              |             |          | รวมค่าก่อสร้าง |          |
|          |                              |             |          | 79,471.41      |          |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 79,471.41 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                      |         |         |                  |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานระบบสุขาภิบาล                                                                                     |         |         |                  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | จ้างก่อสร้างกองสาธารณสุขพัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |         |         |                  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                 | คลองโคน | อำเภอ   | เมืองสมุทรสงคราม |
|                                    |                                                                                                      |         | จังหวัด | สมุทรสงคราม      |
| แบบเลขที่                          | สถ.ศพด.1                                                                                             |         |         |                  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน                                          |         |         |                  |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ                                                                                               | มีจำนวน | 2       | หน้า             |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                          |         |         |                  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการงาน                    | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง    | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------------|----------|----------------|----------|
| 1        | งานระบบสุขาภิบาล             | 41,090.00    | 1.3024   | 53,515.61      |          |
|          | เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F |              |          |                |          |
|          | เงินลงหน้าจ่าย 0 %           |              |          |                |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0 %       |              |          |                |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %          |              |          |                |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %          |              |          |                |          |
|          |                              |              |          | รวมค่าก่อสร้าง |          |
|          |                              |              |          | 53,515.61      |          |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 53,515.61 บาท ต่อ 1 หน่วย



# แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                    |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานอื่นๆ                                                                                           |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม                                            |
| แบบเลขที่                          | สถ.ศพด.1                                                                                           |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน                                        |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ                   | มีจำนวน 2 หน้า                                                                                     |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                        |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                       | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง    | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------------|----------|----------------|----------|
| 1        | งานอื่นๆ                     | 83,000.00    | 1.3024   | 108,099.20     |          |
|          | เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F |              |          |                |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %         |              |          |                |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0 %       |              |          |                |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %          |              |          |                |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %          |              |          |                |          |
|          |                              |              |          | รวมค่าก่อสร้าง |          |
|          |                              |              |          | 108,099.20     |          |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 108,099.20 บาท ต่อ 1 หน่วย



# แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                   |         |       |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | จากก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |         |       |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                              | คลองโคน | อำเภอ |
| แบบเลขที่                          | สถ.ศพด.1                                                                                          |         |       |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน                                       |         |       |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ                   | มีจำนวน                                                                                           | 2       | หน้า  |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                       |         |       |

( อนุมัติ กิ่งไผ่ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

*[Signature]*

( ทนศักดิ์ คำดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อนุรักษ์ ไยมเกษร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

- เสนอ
- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายเจษฎา (นายอนุชา) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

- อนุมัติ (ลงชื่อ)

(นายจิระ เกตุพันธ์)

อนุมัติ กิ่งไผ่

15 กันยายน 2564 13:07:49

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ สก.ศพด.1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน                                                                   | ค่าจ้าง | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------|-------------|----------|
| 1              | เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง)<br>แบบแขวน ขนาด - บีทียู. | 0.00    | 0.00            | 0.00        |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                                                          |         |                 | 0.00        |          |



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

|                                    |          |         |       |                  |         |             |
|------------------------------------|----------|---------|-------|------------------|---------|-------------|
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล     | คลองโคน | อำเภอ | เมืองสมุทรสงคราม | จังหวัด | สมุทรสงคราม |
| แบบเลขที่                          | สถ.ศพด.1 |         |       |                  |         |             |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |          |         |       |                  |         |             |

( ญัฐวุฒิ กิ่งโก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( หนงศักดิ์ คำดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ญรงค์ดี แยมเกษร )

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                          |                                                                                                      |                     |
|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                             | งานวิศวกรรม                                                                                          |                     |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                  | จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |                     |
| สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองโคน             | อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม                                                                               | จังหวัด สมุทรสงคราม |
|                                          |                                                                                                      | แบบเลขที่ สอ.ศพด.1  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน                                          |                     |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2564                                                                          |                     |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานโครงสร้างวิศวกรรม |       | รวม   |              |           |              |           | 724,264.09           |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                      |       |       |              |           |              |           | 724,264.09           |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 724,264.09 บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน  | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------|--------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                              |        |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานโครงสร้างวิศวกรรม                         |        |         |              |            |              |           |                          |          |
|          | งานปรับปรุงพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง | 1.000  | เหมวกรม | 0.00         | 0.00       | 5,000.00     | 5,000.00  | 5,000.00                 |          |
|          | - งานดินชุดพร้อมถมกลับ                       | 6.000  | ลบ.ม.   | 0.00         | 0.00       | 148.00       | 888.00    | 888.00                   |          |
|          | - เสาค้ำ คอ. รูปตัวโอ 0.22x0.22x21.00 ม.     | 22.000 | ตัน     | 5,250.00     | 115,500.00 | 1,450.00     | 31,900.00 | 147,400.00               |          |
|          | - งานสกัดหัวเสาเข็ม                          | 22.000 | ตัน     | 0.00         | 0.00       | 180.00       | 3,960.00  | 3,960.00                 |          |
|          | - งานหินคลุกปรับระดับอัดแน่น                 | 54.000 | ลบ.ม.   | 385.00       | 20,790.00  | 0.00         | 0.00      | 20,790.00                |          |
|          | งานโครงสร้าง                                 |        |         |              |            |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีตโครงสร้าง f'c' 240 ksc.(cube)       | 49.000 | ลบ.ม.   | 1,804.49     | 88,420.01  | 391.00       | 19,159.00 | 107,579.01               |          |
|          | - คอนกรีตหยาบ 1:3:5                          | 2.000  | ลบ.ม.   | 1,760.05     | 3,520.10   | 398.00       | 796.00    | 4,316.10                 |          |
|          | - พรายหยาบ                                   | 42.000 | ลบ.ม.   | 575.00       | 24,150.00  | 99.00        | 4,158.00  | 28,308.00                |          |
|          | - เหล็กเสริม ขนาด Ø 16 มม. (SD30)            | .189   | ตัน     | 24,810.53    | 4,689.19   | 3,300.00     | 623.70    | 5,312.89                 |          |
|          | - เหล็กเสริม ขนาด Ø 12 มม. (SD30)            | 1.536  | ตัน     | 28,412.73    | 43,641.95  | 3,300.00     | 5,068.80  | 48,710.75                |          |

ณัฐดิ กิ่งโก

15 กันยายน 2564 12:29:07



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                 | จำนวน   | หน่วย    | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                        |         |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - เหล็กเสริม ขนาด Ø 9 มม. (SR24)                       | .025    | ตัน      | 29,727.75    | 743.19    | 4,100.00     | 102.50    | 845.69                   |          |
|          | - เหล็กเสริม ขนาด Ø 6 มม. (SR24)                       | .912    | ตัน      | 30,333.67    | 27,664.30 | 4,100.00     | 3,739.20  | 31,403.51                |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                          | 80.000  | กิโลกรัม | 41.67        | 3,333.60  | 0.00         | 0.00      | 3,333.60                 |          |
|          | - งานไม้แบบเฉลี่ยใช้งาน 25%                            | 222.000 | ตร.ม.    | 343.00       | 76,146.00 | 0.00         | 0.00      | 76,146.00                |          |
|          | - ค่าแรงประกอบไม้แบบ                                   | 222.000 | ตร.ม.    | 0.00         | 0.00      | 133.00       | 29,526.00 | 29,526.00                |          |
|          | <b>งานโครงสร้างหลังคา</b>                              |         |          |              |           |              |           |                          |          |
|          | - กระเบื้องลอนคู่สีแดง ขนาด 0.50x1.20 ซม.<br>หนา 5 มม. | 615.000 | แผ่น     | 66.00        | 40,590.00 | 0.00         | 0.00      | 40,590.00                |          |
|          | - ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่สีแดง                      | 225.000 | แผ่น     | 75.00        | 16,875.00 | 0.00         | 0.00      | 16,875.00                |          |
|          | - ครอบสามทางกระเบื้องลอนคู่สีแดง                       | 4.000   | แผ่น     | 112.00       | 448.00    | 0.00         | 0.00      | 448.00                   |          |
|          | - ครอบทางมนกระเบื้องลอนคู่สีแดง                        | 8.000   | แผ่น     | 50.00        | 400.00    | 0.00         | 0.00      | 400.00                   |          |
|          | - ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.            | 38.000  | ท่อน     | 625.00       | 23,750.00 | 0.00         | 0.00      | 23,750.00                |          |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                          | จำนวน     | หน่วย    | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |                                                 |           |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
|          | - ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. | 34.000    | ท่อน     | 497.00       | 16,898.00  | 0.00         | 0.00       | 16,898.00                |          |
|          | - เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.                  | 62.000    | ท่อน     | 504.67       | 31,289.54  | 0.00         | 0.00       | 31,289.54                |          |
|          | - เจิงขายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด                | 86.000    | เมตร     | 60.00        | 5,160.00   | 0.00         | 0.00       | 5,160.00                 |          |
|          | - ปิดเชิงขายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด             | 86.000    | เมตร     | 96.00        | 8,256.00   | 73.00        | 6,278.00   | 14,534.00                |          |
|          | - แผ่นกันนํก                                    | 87.000    | เมตร     | 50.00        | 4,350.00   | 10.00        | 870.00     | 5,220.00                 |          |
|          | - รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28                 | 16.000    | เมตร     | 180.00       | 2,880.00   | 25.00        | 400.00     | 3,280.00                 |          |
|          | - อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา              | 1.000     | เหมากรวม | 2,500.00     | 2,500.00   | 0.00         | 0.00       | 2,500.00                 |          |
|          | - ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่                | 276.000   | ตร.ม.    | 0.00         | 0.00       | 50.00        | 13,800.00  | 13,800.00                |          |
|          | - ค่าแรงเชื่อมประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก      | 3,000.000 | กก.      | 0.00         | 0.00       | 12.00        | 36,000.00  | 36,000.00                |          |
|          | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม                      | -         | -        | 128,259.56   | 561,994.88 | 22,769.00    | 162,269.20 | 724,264.09               |          |
|          | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน                           |           |          |              |            |              |            | 724,264.09               |          |



# แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                      |             |                  |                     |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานสถาปัตยกรรม                                                                                       |             |                  |                     |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคก โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |             |                  |                     |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล คลองโคก                                                                                         | อำเภอ       | เมืองสมุทรสงคราม | จังหวัด สมุทรสงคราม |
|                                    |                                                                                                      |             |                  | แบบเลขที่ สอ.ศพด.1  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคก                                          |             |                  |                     |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                              | เมื่อวันที่ | 15 กันยายน 2564  |                     |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานสถาปัตยกรรม |       | รวม   |              |           |              |           | 637,259.00           |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                |       |       |              |           |              |           | 637,259.00           |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 637,259.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐฤดี กิ่งโก

15 กันยายน 2564 12:29:07



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                          | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                 |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานสถาปัตยกรรม                                  |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | งานผิวพื้น                                      |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว | 120.000 | ตร.ม. | 200.00       | 24,000.00 | 158.00       | 18,960.00 | 42,960.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว   | 72.000  | ตร.ม. | 205.00       | 14,760.00 | 153.00       | 11,016.00 | 25,776.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว  | 24.000  | ตร.ม. | 292.00       | 7,008.00  | 158.00       | 3,792.00  | 10,800.00                |          |
|          | - พื้นซีเมนต์ขัดมัน                             | 99.000  | ตร.ม. | 13.00        | 1,287.00  | 40.00        | 3,960.00  | 5,247.00                 |          |
|          | - บัวเชิงผนังสำเร็จรูป กว้าง 4 นิ้ว             | 82.000  | เมตร  | 85.00        | 6,970.00  | 45.00        | 3,690.00  | 10,660.00                |          |
|          | งานผนัง                                         |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น                     | 252.000 | ตร.ม. | 300.00       | 75,600.00 | 89.00        | 22,428.00 | 98,028.00                |          |
|          | - ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)                    | 355.000 | ตร.ม. | 74.00        | 26,270.00 | 82.00        | 29,110.00 | 55,380.00                |          |
|          | - ผิวกระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว                   | 77.000  | ตร.ม. | 215.00       | 16,555.00 | 166.00       | 12,782.00 | 29,337.00                |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                       |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 2x4 นิ้ว                                                       | 42.000  | ตร.ม. | 254.00       | 10,668.00 | 217.00       | 9,114.00  | 19,782.00                |          |
|          | - ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง                                                                 | 36.000  | ตร.ม. | 74.00        | 2,664.00  | 113.00       | 4,068.00  | 6,732.00                 |          |
|          | - เสาคอนกรีต+ทับหลัง คสล.                                                             | 131.000 | เมตร  | 217.00       | 28,427.00 | 44.00        | 5,764.00  | 34,191.00                |          |
|          | <b>งานฝ้าเพดาน</b>                                                                    |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี                 | 120.000 | ตร.ม. | 245.00       | 29,400.00 | 75.00        | 9,000.00  | 38,400.00                |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนัดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี     | 42.000  | ตร.ม. | 275.00       | 11,550.00 | 75.00        | 3,150.00  | 14,700.00                |          |
|          | - ฝ้าชายดาดระแนงสำเร็จรูป พร้อมบุตาข่ายกันแมลงโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2x3 นิ้ว | 86.000  | ตร.ม. | 470.00       | 40,420.00 | 167.00       | 14,362.00 | 54,782.00                |          |
|          | - ไม้ขอบสำเร็จรูป ขนาด 2 นิ้ว                                                         | 114.000 | เมตร  | 33.00        | 3,762.00  | 40.00        | 4,560.00  | 8,322.00                 |          |
|          | - ช่องเซอร์วิส ขนาด 0.60x0.60 ม.                                                      | 2.000   | ชุด   | 450.00       | 900.00    | 75.00        | 150.00    | 1,050.00                 |          |
|          | <b>งานสี</b>                                                                          |         |       |              |           |              |           |                          |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                 | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                        |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ทาสีนำพลาสติก                        | 553.000 | ตร.ม. | 35.00        | 19,355.00 | 30.00        | 16,590.00 | 35,945.00                |          |
|          | - ทาสีน้ำมันทั่วไป (รวมสีกันสนิม)      | 108.000 | ตร.ม. | 70.00        | 7,560.00  | 38.00        | 4,104.00  | 11,664.00                |          |
|          | <b>งานประตู-หน้าต่าง</b>               |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ประตู (ป.-1)                         | 2.000   | ชุด   | 3,000.00     | 6,000.00  | 315.00       | 630.00    | 6,630.00                 |          |
|          | - ประตู (ป.-2)                         | 3.000   | ชุด   | 2,800.00     | 8,400.00  | 280.00       | 840.00    | 9,240.00                 |          |
|          | - ประตู (ป.-3)                         | 1.000   | ชุด   | 2,800.00     | 2,800.00  | 280.00       | 280.00    | 3,080.00                 |          |
|          | - หน้าต่าง (น.-1)                      | 2.000   | ชุด   | 5,800.00     | 11,600.00 | 0.00         | 0.00      | 11,600.00                |          |
|          | - หน้าต่าง (น.-2)                      | 2.000   | ชุด   | 11,500.00    | 23,000.00 | 0.00         | 0.00      | 23,000.00                |          |
|          | - หน้าต่าง (น.-3)                      | 7.000   | ชุด   | 7,500.00     | 52,500.00 | 0.00         | 0.00      | 52,500.00                |          |
|          | - หน้าต่าง (น.-4)                      | 4.000   | ชุด   | 1,500.00     | 6,000.00  | 182.00       | 728.00    | 6,728.00                 |          |
|          | <b>งานสุขภัณฑ์</b>                     |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์  | 4.000   | ชุด   | 2,500.00     | 10,000.00 | 450.00       | 1,800.00  | 11,800.00                |          |
|          | - อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ | 2.000   | ชุด   | 1,450.00     | 2,900.00  | 450.00       | 900.00    | 3,800.00                 |          |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|-----------------------|----------|
|          |                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                       |          |
|          | - สายฉีดชำระ                      | 4.000 | ชุด   | 120.00       | 480.00     | 70.00        | 280.00     | 760.00                |          |
|          | - ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว    | 5.000 | ชุด   | 385.00       | 1,925.00   | 70.00        | 350.00     | 2,275.00              |          |
|          | - กระจากงา                        | 2.000 | ชุด   | 380.00       | 760.00     | 70.00        | 140.00     | 900.00                |          |
|          | - ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น | 7.000 | ชุด   | 95.00        | 665.00     | 75.00        | 525.00     | 1,190.00              |          |
|          | รวมค่างานสถาปัตยกรรม              | -     | -     | 43,337.00    | 454,186.00 | 4,007.00     | 183,073.00 | 637,259.00            |          |
|          | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน             |       |       |              |            |              |            | 637,259.00            |          |



# แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                              |       |                  |                     |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|---------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานระบบไฟฟ้า                                                                                                 |       |                  |                     |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |       |                  |                     |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล คลองโคน                                                                                                 | อำเภอ | เมืองสมุทรสงคราม | จังหวัด สมุทรสงคราม |
|                                    |                                                                                                              |       |                  | แบบเลขที่ สก.ศพด.1  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน                                                  |       |                  |                     |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2564                                                          |       |                  |                     |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ  |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|-----------|
|                                       |                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |           |
| 1                                     | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร |       | รวม   |              |           |              |           | 61,019.21            |           |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                             |       |       |              |           |              |           |                      | 61,019.21 |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 61,019.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ กิ่งโก

15 กันยายน 2564 12:29:08



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร<br>- โคมตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง 2x36 วัตต์<br>ฝังฝ้ายิปซัม<br>- โคมตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง 1x36 วัตต์<br>ฝังฝ้ายิปซัม<br>- ตูคอนซูมเมอร์ยูนิต 4 ช่อง<br>- เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์กันไฟดูด/ไฟรั่ว 2P 32A-<br>63A<br>- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 16A(ลูกย่อย)<br>- สายดิน (กราวด์)ทองแดง ขนาด 10 ตร.มม.<br>- หลักรัดดิน (แท่งกราวด์ทองแดง) 1.80 เมตร<br>- สวิตช์ไฟ 16A 250V<br>- เตาปรับแบบมีกราวด์ 3 ขา 16A 250V<br>- เตาปรับไฟฟ้า | 18,000 | ชุด   | 530.00       | 9,540.00  | 150.00       | 2,700.00  | 12,240.00                |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 20,000 | ชุด   | 425.00       | 8,500.00  | 135.00       | 2,700.00  | 11,200.00                |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2,000  | ชุด   | 980.00       | 1,960.00  | 1,500.00     | 3,000.00  | 4,960.00                 |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2,000  | ชุด   | 2,250.00     | 4,500.00  | 0.00         | 0.00      | 4,500.00                 |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 8,000  | ชุด   | 105.00       | 840.00    | 0.00         | 0.00      | 840.00                   |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 30,000 | เมตร  | 40.00        | 1,200.00  | 16.00        | 480.00    | 1,680.00                 |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2,000  | ชุด   | 108.00       | 216.00    | 0.00         | 0.00      | 216.00                   |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 19,000 | ชุด   | 29.59        | 562.21    | 80.00        | 1,520.00  | 2,082.21                 |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2,000  | ชุด   | 149.00       | 298.00    | 90.00        | 180.00    | 478.00                   |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,000  | ชุด   | 40.00        | 40.00     | 90.00        | 90.00     | 130.00                   |          |

ณัฐดี กิ่งโก

15 กันยายน 2564 12:29:08



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                    | จำนวน   | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|---------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                           |         |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - เตารีดไฟฟ้า                             | 1.000   | ชุด     | 40.00        | 40.00     | 90.00        | 90.00     | 130.00                   |          |
|          | - ทอร้อยสาย กล้องต่อสายพร้อมอุปกรณ์       | 1.000   | เหมารวม | 3,000.00     | 3,000.00  | 0.00         | 0.00      | 3,000.00                 |          |
|          | - สาย IEC01 (THW) ขนาด 2.5 ตร.มม.         | 500.000 | เมตร    | 8.36         | 4,180.00  | 7.00         | 3,500.00  | 7,680.00                 |          |
|          | - สายเมนทองแดง IEC01 (THW) ขนาด 16 ตร.มม. | 120.000 | เมตร    | 40.00        | 4,800.00  | 20.00        | 2,400.00  | 7,200.00                 |          |
|          | - รีฟอรัม เบอร์ 16                        | 6.000   | อัน     | 44.00        | 264.00    | 0.00         | 0.00      | 264.00                   |          |
|          | - แร็ค 4 ช่อง พร้อมลูกถ้วย                | 9.000   | ชุด     | 121.00       | 1,089.00  | 0.00         | 0.00      | 1,089.00                 |          |
|          | - สวดอลูมิเนียม ล็อคสายไฟ                 | 1.000   | กก.     | 180.00       | 180.00    | 0.00         | 0.00      | 180.00                   |          |
|          | - เทปพันสายไฟ                             | 12.000  | ม้วน    | 20.00        | 240.00    | 0.00         | 0.00      | 240.00                   |          |
|          | - ไฟฉุกเฉิน                               | 1.000   | ชุด     | 2,600.00     | 2,600.00  | 310.00       | 310.00    | 2,910.00                 |          |
|          | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร         | -       | -       | 10,709.95    | 44,049.21 | 2,488.00     | 16,970.00 | 61,019.21                |          |
|          | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน                     |         |         |              |           |              |           | 61,019.21                |          |







แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | จำนวน                                                                 | หน่วย                                                         | ค่าวัสดุ                                                                               |                                                                                               | ค่าแรงงาน                                                              |                                                                        | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน                                                                      | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                       |                                                               | ราคาต่อหน่วย                                                                           | จำนวนเงิน                                                                                     | ราคาต่อหน่วย                                                           | จำนวนเงิน                                                              |                                                                                               |          |
| 1        | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง<br>- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปหรือถังเซท ขนาด 1,600 ลิตร<br>- ถังดักไขมันสำเร็จรูป 40 ลิตร<br>- บอดักขยะ<br>- บอพักคอนกรีตสำเร็จรูปชนิดมีฝาปิด ขนาด 30x40 ซม.<br>- งานวางท่อระบายน้ำ คลส. Ø 30x100 ซม.<br>- ฐาน คลส.รองรับถังเซท แบบเสาเข็ม<br>- งานระบบท่อด่างๆภายในอาคาร<br>- ถังดับเพลิงเคมีชนิดแห้ง 10 ปอนด์ | 1.000<br>1.000<br>1.000<br>8.000<br>40.000<br>1.000<br>1.000<br>2.000 | ถัง<br>ชุด<br>ชุด<br>ชุด<br>เมตร<br>เข็มรวม<br>เข็มรวม<br>ชุด | 5,690.00<br>2,500.00<br>1,500.00<br>200.00<br>375.00<br>5,000.00<br>5,000.00<br>800.00 | 5,690.00<br>2,500.00<br>1,500.00<br>1,600.00<br>15,000.00<br>5,000.00<br>5,000.00<br>1,600.00 | 1,600.00<br>500.00<br>300.00<br>100.00<br>0.00<br>0.00<br>0.00<br>0.00 | 1,600.00<br>500.00<br>300.00<br>800.00<br>0.00<br>0.00<br>0.00<br>0.00 | 7,290.00<br>3,000.00<br>1,800.00<br>2,400.00<br>15,000.00<br>5,000.00<br>5,000.00<br>1,600.00 |          |
|          | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | -                                                                     | -                                                             | 21,065.00                                                                              | 37,890.00                                                                                     | 2,500.00                                                               | 3,200.00                                                               | 41,090.00                                                                                     |          |
|          | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                       |                                                               |                                                                                        |                                                                                               |                                                                        |                                                                        | 41,090.00                                                                                     |          |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                      |         |         |                    |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานอื่นๆ                                                                                             |         |         |                    |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก |         |         |                    |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                 | คลองโคน | อำเภอ   | เมืองสมุทรสงคราม   |
|                                    |                                                                                                      |         | จังหวัด | สมุทรสงคราม        |
|                                    |                                                                                                      |         |         | แบบเลขที่ สอ.ศพด.1 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน                                          |         |         |                    |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2564                                                  |         |         |                    |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ  |
|---------------------------------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|-----------|
|                                       |        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |           |
| 1                                     | อื่นๆ  |       | รวม   |              |           |              |           | 83,000.00            |           |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |        |       |       |              |           |              |           |                      | 83,000.00 |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 83,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ กิ่งโก

15 กันยายน 2564 12:29:09



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                         | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ  |
|-----------------------|--------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-----------|
|                       |                                |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |           |
| 1                     | อื่นๆ                          |        |       |              |           |              |           |                          |           |
|                       | - รวาระเบียงสแตนเลส            | 10.000 | เมตร  | 3.500.00     | 35,000.00 | 0.00         | 0.00      | 35,000.00                |           |
|                       | - ผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป | 4.000  | ชุด   | 12,000.00    | 48,000.00 | 0.00         | 0.00      | 48,000.00                |           |
|                       | รวมค่าอื่นๆ                    | -      | -     | 15,500.00    | 83,000.00 | 0.00         | 0.00      | 83,000.00                |           |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                |        |       |              |           |              |           |                          | 83,000.00 |



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลคลองโคน โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,025,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร คสล.1 ชั้น ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร

ตามแบบมาตรฐานประเภทอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน แบบที่ สก.ศพด.1

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 15 กันยายน 2564 ..... เป็นเงิน ..... 2,027,333.89 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.4 (พ)

6.4 รายงาน ปร.5 (ก)

6.5 รายงาน ปร.5 (ข)

6.6 รายงาน ปร.6

6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ญัฐวุฒิ กิ่งโก๊ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองโคน

7.2 ทนงศักดิ์ คำดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบางจะเกร็ง

7.3 ณรงค์ศักดิ์ แย้มเกษร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางขันแตก

ญัฐวุฒิ กิ่งโก๊

15 กันยายน 2564 12:29:00